
©
Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоирского 
района «Центр развитии ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»

(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

29.08.2018 г. № 406

«О решении общего собрания»

На основании решения общего собрания, протокол от 24 августа 2018г. №3 

Приказываю:

1. Работу дошкольного учреждения за летний оздоровительный период считать 
удовлетворительной.

2. Годовой план работы на 2018 -  2019 учебный год утвердить в целом, без поправок.
3. На основании изменений, внесенных в нормативно -  методические материалы по 

организации образовательного процесса, внести дополнения в Основную 
Общеобразовательную Программ)' дошкольного учреждения.

4. Обновить и разнообразить развивающую предметно -  пространственную среду 
возрастных групп в соответствии с тематикой годового плана.

5. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения руководителей, работников 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
Белоярского района «Центр развития ребенка -  детский сад «Сказка» г. 
Белоярский».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий О.П. Куделич
х

Рассылка: в дело 

Исполнитель: Синицкая О.П. 

Тел: 2-67-50




